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Technische Symbole/Zeichen/Zulassungen

Etim
GROUP EG000013 - Installationsschalterprogramme/Steckvorrichtungen
CLASS EC001590 - Installationsschalter
Bemessungsstrom 10 A Montageart Unterputz Einbautiefe 41 mm

Werkstoff Kunststoff Werkstoffgüte Thermoplast Halogenfrei No

Antibakterielle Behandlung No Oberflächenschutz unbehandelt Ausführung der Oberfläche matt

Farbe weiß Befestigungsart einrasten Geeignet für Schutzart (IP) IP20

Zusammenstellung Modulargerät für
Installationsschalterprogramme

Anzahl der Module (bei
Modulbauweise) 1 Gerätebreite 22 mm

Gerätehöhe 46.77 mm Gerätetiefe 41 mm Min. Tiefe der Gerätedose 41 mm

Bedienungsart Schlüssel Anschlussart Schraubklemme Nennspannung 250 V

Rückmeldekontakt No Mit Montageplatte No Schaltungsart Ausschalter 1-polig

Tastschalter No Beleuchtung nein Waschmaschinenschalter No

Barcode

8053676571697

Unit
1 NR

0.0292 [kg]

8059606158280

Pack
12 NR

0.19x0.1x0.05 [m]

0.3504 [kg]

8032636760005

Cardboard
240 NR

0.215x0.4x0.31 [m]

7.008 [kg]


